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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ТОЛАСОВ Артур МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
СУЛИМОВ Елисей МОО  1  0  0  1  1  2 0.000 -19 5 7
БРАЙКО Дмитрий МОО  2  V  2  V  1  1 0.333 -5 14 5
КАЛИНИН Сергей СПБ  1  V  V  V  2  V 0.667 4 19 3
ГРИШИН Данила МОО  2  V  3  3  1  3 0.167 -5 16 6
УСПЕНСКИЙ Иван МОС  1  V  V  V  V  V 0.833 11 21 2
КУЧУК Никита МОС  2  V  V  2  V  1 0.500 -1 17 4

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

БОГДАНОВ Ян МОО  3  1  V  3  3  1 0.167 -7 15 6
РЫЖОВ Станислав МОС  V  2  V  V  V  3 0.667 6 21 2
ЛОМАГА Егор МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
АЛИЕВ Руслан МОО  2  0  1  V  2  2 0.167 -12 11 7
МУДАРИСОВ Русл МОО  V  1  0  3  2  V 0.333 -6 14 5
РОЖКОВ Василий МОС  V  3  2  V  V  2 0.500 1 19 4
СОМЧЕНКО Никит КЛГ  V  V  2  V  1 V3 0.667 2 18 3

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

КОРОЛЕВ Илья КЛГ  0  3  V  1  V  V 0.500 -3 16 5
БУЗИНОВ Павел МОС  V  2  1  V  2  3 0.333 -2 16 6
КОРНЕЕВ Михаил МОО  V  V  3  V  V  2 0.667 4 21 3
ФЕДОРОВ Роман МОО  1  V  V  2  V  2 0.500 0 17 4
ВДОВИН Ян МОО  V  2  3  V  V V3 0.667 5 20 2
ЧУЙКО Максим МОС  3  V  1  1  2  2 0.167 -9 13 7
ДЛИННОВ Никола МОС  3  V  V  V  2  V 0.667 5 21 1

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

БОГДАНОВ Никит МОО  2  1  1  V  V  0 0.333 -9 12 6
ПЕНКИН Максим МОС  V  3  V  V  V V1 0.833 10 20 2
МИТНИКОВ Роман СПБ  V  V  3  V  V  2 0.667 6 21 3
ТОЛАСОВ Владим МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 12 23 1
МОИСЕЕВ Артем МОО  2  0  2  0  1  1 0.000 -18 6 7
КРАСИЛЬНИКОВ МОО  3  1  1  1  V  V 0.333 -5 14 5
АГАРКОВ Иван МОС  V  0  V  2  V  2 0.500 4 16 4

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

ТРОШИН Остап МОО  0  3  V  2  V  V 0.500 2 17 3
АКУЛИЧЕВ Илья МОС  V V2  V  V  V  V 1.000 17 22 1
ПОПОВ Илья МОО  V  1  V V3  V  V 0.833 11 20 2
ХОВРИН Даниил МОС  2  3  0  1  1  V 0.167 -9 11 6
СТЕПИН Антон МОС  V  0  0  V  V  1 0.500 -2 13 4
МАКАРОВ Станис МОО  0  0  3  V  1  3 0.167 -10 11 7
СКУРТОВ Никита КЛГ  1  1  1  0  V  V 0.333 -9 11 5

 
Document engarde-escrime.com  - 02.12.2016 19:54



Открытый турнир на призы Главы г. Лобня (2002-2005)

Группы, тур №1

страница 2/5

Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

СОБОЛЕВ Алексан МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 13 22 2
ВЕЛИЧКИН Алексе МОС  0  2  0  1  0  V 0.167 -14 7 6
ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС  2  V  1  V  V  V 0.667 5 19 3
БЕЛОВ Алексей МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
АГАПОВ Александ КЛГ  0  V  0  0  3  V 0.333 -8 11 5
ЧЕРНЫШОВ Дани МОО  2  V  3  2  V  V 0.500 2 19 4
КАЗАКОВ Николай МОО  1  1  1  2  2  2 0.000 -15 9 7

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

КУЛИКОВ Андрей МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
КРЫМОВ Кирилл НИЖ  1  V  V  V  V  2 0.667 5 19 3
КОРОТКОВ Павел МОО  0  2  V  V  0  1 0.333 -9 11 5
КАЛЕНОВ Никита МОО  0  0  2  1  0  1 0.000 -20 4 7
БОНДАРЕВ Петр МОО  0  1  2  V  0  1 0.167 -13 8 6
ОГАЛЬЦОВ Дании МОС  2  3  V  V  V  V 0.667 13 21 2
ТОПЧИЕВ Олег МОС  1  V  V  V  V  0 0.667 4 17 4

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

МУСАЕВ Никита МОО  3  3  V  1  2  1 0.167 -9 14 7
БОКАШОВ Андрей МОО  V  V  1  2  V  V 0.667 2 19 3
САМСОНОВ Матве МОС  V  3  V  1  V  V 0.667 3 20 2
БОЛОТИН Даниил МОС  3  V  2  2  2  3 0.167 -5 16 6
БИРЮКОВ Максим СМО  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
ВАВИЛОВ Иван МОО  V  2  1  V  3  1 0.333 -5 15 5
АНТОХИН Арсени МОС  V  1  3  V  2  V 0.500 1 18 4

Группа No 9
п/в пкз. н.у. ранг

КУЛИКОВ Максим МОС  1  1  V  V  3  V 0.500 3 17 4
БОРИСОВ Дмитри МОС  V  V  V  V  1  V 0.833 12 21 1
ГОРШКОВ Михаил МОС  V  3  V  V  V  0 0.667 6 19 3
МЕРТИНЯН Игорь МОС  1  0  1  V  1  1 0.167 -12 8 6
КОВАЛЕНКО Алек КЛГ  0  0  2  0  0  2 0.000 -20 4 7
РОЖКОВ Егор МОО  V  V  1  V  V  V 0.833 10 21 2
ШАРКОВ Иван МОО  1  1  V  V  V  2 0.500 1 16 5

Группа No 10
п/в пкз. н.у. ранг

САВИНОВ Егор МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 10 23 2
ШАРАФИЕВ Наиль МОС  3  V  V  2  V  V 0.667 6 21 3
ЛАЙНЕР Артем МОС  2  1  1  0 V2 V3 0.333 -10 9 6
БОРЗОВ Михаил МОС  3  2  V  0  V  3 0.333 -4 16 5
СКРЫПНИК Семен СПБ  1  V  V  V  V  V 0.833 13 21 1
СИНЯВСКИЙ Серг МОО  0  2  1  3  0  1 0.000 -15 7 7
КАПИТАНОВ Арте МОО  V  2  2  V  2  V 0.500 0 18 4
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Группа No 11
п/в пкз. н.у. ранг

СЕДОВ Егор МОС  V  3  2  V  V 0.600 4 17 2
ТРОФИМОВ Влади МОС  2  1  1  V  V 0.400 -1 12 4
ЛЮБАЩЕНКО Иль МОС  V  V  2  3  V 0.600 4 17 2
ПАСЬКО Игорь МОО  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
МАРИН Матвей МОО  1  1  V  1  V 0.400 -5 11 5
СУВОРОВ Арсений СМО  2  0  1  3  1 0.000 -13 7 6

Группа No 12
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЛЯЕВ Кирилл МОС  2  0  V  V  3 0.400 -3 13 5
ГАВРИЛОВ Артём МОС  V  V  2  V  V 0.800 8 18 1
БОЛТУНОВ Иван МОС  V  1  V V3  V 0.800 7 16 2
ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО  3  V  2  1  V 0.400 -3 14 4
БРЫКИН Ярослав МОО  1  2  0  V  3 0.200 -6 10 6
САЛТЫКОВ Иван КЛГ  V  1  3  3  V 0.400 -3 15 3

Группа No 13
п/в пкз. н.у. ранг

БУЗИНОВ Венидик МОС  1  V  V  V  V 0.800 8 17 2
САПРОНОВ Никит МОС  V  1  V V3  V 0.800 6 16 3
ПАНЯЕВ Савелий МОС  3  V  V  V  V 0.800 12 19 1
БРЕЧКО Олег МОО  0  2  1  1  1 0.000 -15 5 6
КРЕЧЕТОВ Руслан МОО  0  2  1  V  2 0.200 -7 9 5
АГЕЕВ Георгий КЛГ  2  1  0  V  V 0.400 -4 11 4

Группа No 14
п/в пкз. н.у. ранг

ЗОТКИН Игорь МОС  3  V  V  V  1  V 0.667 6 20 3
КОНУРИН Павел МОС  V  V  V  V  1  V 0.833 6 21 2
САРКИСОВ Григор МОС  1  1  V  V  0  V 0.500 -1 14 4
КОРШУНОВ Влади МОО  1  3  1  2  0  1 0.000 -15 8 7
АКСЕНОВ Глеб МОО  3  2  1 V3  0  V 0.333 -6 13 5
ГУРОВ Кирилл СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1
ЛЬГОВСКИЙ Лев КЛГ  1  2  1  V  1  0 0.167 -12 9 6

Группа No 15
п/в пкз. н.у. ранг

ЗИНЦОВ Глеб МОС  1  V  1  V  V 0.600 2 14 3
УДОВИЧЕНКО Ал МОС  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ЛАПШИН Артём МОС  1  3  V  V  V 0.600 6 16 2
ДУДИКОВ Савва МОО  V  1  0  2  3 0.200 -7 10 6
СЕМЕНОВ Егор МОО  3  2  2  V  1 0.200 -6 12 5
БУРЦЕВ Давид КЛГ  0  0  0  V  V 0.400 -8 8 4

Группа No 16
п/в пкз. н.у. ранг

ЧЕРКАСОВ Виктор МОС  3  2  V  0  2  1 0.167 -8 12 6
ГРИШЕЧКО Фёдор МОС  V  2  3  0  2  2 0.167 -10 13 7
ЧИКВАШВИЛИ М МОС V3  V  V  V  V  0 0.833 8 19 2
ЕГИН Вадим МОО  2  V  0  1  V  0 0.333 -8 11 4
ЖИТНИЙ Виктор МОО  V  V  3  V  V  3 0.667 12 22 3
ШЕВЕЛЁВ Андрей КЛГ V3  V  0  0  1  0 0.333 -12 8 5
БОРИСОВ Игорь СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
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Группа No 17
п/в пкз. н.у. ранг

СИДОРОВ Алексей МОС  1  0  V  3  V 0.400 -4 12 4
АБРАМЯН Давид МОС  V  1  V  V  V 0.800 8 17 2
ГАСУМЯН Артем МОС  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
СОКОЛОВ Данила МОО  2  3  0  3  2 0.000 -10 10 6
ГУЩИН Артем МОО  V  0  1  V  3 0.400 -6 12 5
УСТИНОВ Егор КЛГ  2  1  2  V  V 0.400 -4 13 3

Группа No 18
п/в пкз. н.у. ранг

ИЛЮШИН Павел МОС  3  0  V  V  V  1 0.500 -1 16 4
ЧУГУНОВ Матвей МОС  V  3  3  V  V  0 0.500 2 18 3
РУСТАМОВ Рости МОС  V  V  V  V  V V2 1.000 18 22 1
ИВАНОВ Игнат МОО  2  V  0  V  V  1 0.500 -2 15 5
ПОДШИВАЛОВ Ег МОО  1  0  0  1  2  0 0.000 -20 4 7
МАРИЧЕВ Егор КЛГ  2  1  0  1  V  0 0.167 -14 8 6
ВЛАСОВ Богдан СПБ  V  V  1  V  V  V 0.833 17 21 2

Группа No 19
п/в пкз. н.у. ранг

АЛАСКЯРОВ Тиму МОС  V  1  3  2  1 0.200 -8 11 5
КОМАРОВ Никола МОС  3  V  V  V  V 0.800 7 19 2
ЗАХАРОВ Даниил МОС  V  1  0 V2  0 0.400 -6 7 4
РЯБИЗИН Иван МОО  V  3  V  V  V 0.800 9 19 1
СОКОЛОВ Иван МОО  V  1  0  0  1 0.200 -10 6 6
ПОТАПОВ Олег КЛГ  V  3  V  3  V 0.600 8 18 3

Группа No 20
п/в пкз. н.у. ранг

ХОМЕНКО Никита МОС  V  2  V  V  0  V 0.667 7 18 2
ГУЛЯК Семен МОС  1  2  V  3  V  V 0.500 -3 18 5
МАЛЫХИН Илья МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1
КАЛМЫКОВ Макс МОО  0  3  3  1  1  2 0.000 -14 10 7
ХАСАНОВ Артем МОО  1  V  2  V  V V3 0.667 1 18 3
БЫКОВ Дмитрий НИЖ  V  3  2  V  3  V 0.500 6 20 4
КОНОПЕЛЬКИН А КЛГ  1  3  1  V  2  1 0.167 -9 12 6

Группа No 21
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЕГКОВ Владислав МОС  3  V  V  V  V  1 0.667 4 20 3
ЖУКОВ Семен МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 13 22 2
ЛОСЕВ Иван МОС  2  0  3  0  V  3 0.167 -9 12 6
ЕФИМОВ Андрей МОО  3  1  V  V  V  3 0.500 0 19 4
ШИРНИН Николай МОО  0  0  V  3  V  1 0.333 -5 12 5
БЛИСТУНОВ Олег КЛГ  3  1  1  1  1  0 0.000 -17 7 7
НАЗАРЯН Артур НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
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Группа No 22
п/в пкз. н.у. ранг

МАСЛОВ Федор МОС  1  V  V  V  V  V 0.833 12 21 1
ТРОФИМОВ Конст МОС  V  3  2  V  V  V 0.667 9 21 3
НИКОНОВ Даниил МОС  1  V  V  V  V  V 0.833 4 21 2
ФАЕФАНОВ Иван МОО  0  V  3  V  3  V 0.500 1 18 4
НИКОЛЬСКИЙ Ар МОО  0  1  2  0  V  V 0.333 -11 11 5
ЕПИФАНЕНКОВ Р СМО  2  2  2  V  3  2 0.167 -8 15 7
АКСЮТИЧЕВ Мар КЛГ  2  0  3  3  3  V 0.167 -7 15 6

Группа No 23
п/в пкз. н.у. ранг

АНДРОНОВ Кирил МОС  2  0  V  V  V  V 0.667 1 18 3
ЖУКОВИЧ Ростисл МОС  V  2  1  3  V  V 0.500 -1 18 4
МИХЕЙКИН Ники МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
ТИХОНОВ Иван МОО  3  V  0  3 V3  2 0.333 -3 15 5
ГОРБУШИН Григо МОО  3  V  1  V  V  V 0.667 4 20 2
ЯЦУРО Евгений КЛГ  2  3  0  2  2  2 0.000 -11 11 7
ФИЛИМОШИН Ар СМО  1  2  0 V3  0 V3 0.333 -11 9 6

Группа No 24
п/в пкз. н.у. ранг

ЛОГИНОВ Марк МОС  0  1  V  V  V  V 0.667 0 17 3
НЕЧЕПУРЕНКО М МОС  V  1  V  V  V  V 0.833 8 21 2
ТИКК Даниил МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
ГРИБОВ Даниил МОО  1  1  0  1  2  1 0.000 -18 6 7
ГУДКОВ Андрей МОО  3  3  1  V  1  0 0.167 -9 12 6
ЯНОЧКИН Алексей КЛГ  2  2  0  V  V  3 0.333 -4 15 5
СПИРИН Максим СПБ  3  3  1  V  V  V 0.500 3 19 4

Группа No 25
п/в пкз. н.у. ранг

КУСТОВ Максим МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
ЛАВРЕНТЬЕВ Гео МОС  3  1  V  V  2  V 0.500 3 18 5
ЖАРИКОВ Георгий МОС  0 V2  V  V  3  V 0.667 4 17 2
ЛЕНУАР Вадим МОО  0  1  1  V  2  0 0.167 -12 8 6
ЧИСТОВ Максим МОО  1  2  0  0  3  3 0.000 -15 9 7
УЛЬЯНКИН Иван СМО  1  V  V  V  V  2 0.667 1 19 3
ХЕБА Илья КЛГ  3  2  3  V  V  V 0.500 3 20 4
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ГУРОВ Кирилл СПБ 1.000 22 24 квалифицирован
2 МИХЕЙКИН Никита МОС 1.000 21 24 квалифицирован
3 КУЛИКОВ Андрей МОС 1.000 20 24 квалифицирован
3 ТИКК Даниил МОС 1.000 20 24 квалифицирован
5 БОРИСОВ Игорь СПБ 1.000 18 24 квалифицирован
6 РУСТАМОВ Ростислав МОС 1.000 18 22 квалифицирован
7 БЕЛОВ Алексей МОС 1.000 17 24 квалифицирован
8 АКУЛИЧЕВ Илья МОС 1.000 17 22 квалифицирован
9 ЛОМАГА Егор МОС 1.000 16 24 квалифицирован
9 КУСТОВ Максим МОС 1.000 16 24 квалифицирован

11 ГАСУМЯН Артем МОС 1.000 16 20 квалифицирован
12 ТОЛАСОВ Артур МОС 1.000 15 24 квалифицирован
13 НАЗАРЯН Артур НИЖ 1.000 14 24 квалифицирован
14 БИРЮКОВ Максим СМО 1.000 13 24 квалифицирован
15 УДОВИЧЕНКО Алексей МОС 1.000 13 20 квалифицирован
16 МАЛЫХИН Илья МОС 1.000 12 24 квалифицирован
17 ПАСЬКО Игорь МОО 1.000 11 20 квалифицирован
18 ВЛАСОВ Богдан СПБ 0.833 17 21 квалифицирован
19 ЖУКОВ Семен МОС 0.833 13 22 квалифицирован
19 СОБОЛЕВ Александр МОС 0.833 13 22 квалифицирован
21 СКРЫПНИК Семен СПБ 0.833 13 21 квалифицирован
22 ТОЛАСОВ Владимир МОС 0.833 12 23 квалифицирован
23 БОРИСОВ Дмитрий МОС 0.833 12 21 квалифицирован
23 МАСЛОВ Федор МОС 0.833 12 21 квалифицирован
25 УСПЕНСКИЙ Иван МОС 0.833 11 21 квалифицирован
26 ПОПОВ Илья МОО 0.833 11 20 квалифицирован
27 САВИНОВ Егор МОС 0.833 10 23 квалифицирован
28 РОЖКОВ Егор МОО 0.833 10 21 квалифицирован
29 ПЕНКИН Максим МОС 0.833 10 20 квалифицирован
30 НЕЧЕПУРЕНКО Максим МОС 0.833 8 21 квалифицирован
31 ЧИКВАШВИЛИ Морис МОС 0.833 8 19 квалифицирован
32 КОНУРИН Павел МОС 0.833 6 21 квалифицирован
33 НИКОНОВ Даниил МОС 0.833 4 21 квалифицирован
34 ПАНЯЕВ Савелий МОС 0.800 12 19 квалифицирован
35 РЯБИЗИН Иван МОО 0.800 9 19 квалифицирован
36 ГАВРИЛОВ Артём МОС 0.800 8 18 квалифицирован
37 АБРАМЯН Давид МОС 0.800 8 17 квалифицирован
37 БУЗИНОВ Венидикт МОС 0.800 8 17 квалифицирован
39 КОМАРОВ Николай МОС 0.800 7 19 квалифицирован
40 БОЛТУНОВ Иван МОС 0.800 7 16 квалифицирован
41 САПРОНОВ Никита МОС 0.800 6 16 квалифицирован
42 ОГАЛЬЦОВ Даниил МОС 0.667 13 21 квалифицирован
43 ЖИТНИЙ Виктор МОО 0.667 12 22 квалифицирован
44 ТРОФИМОВ Константин МОС 0.667 9 21 квалифицирован
45 ХОМЕНКО Никита МОС 0.667 7 18 квалифицирован
46 МИТНИКОВ Роман СПБ 0.667 6 21 квалифицирован
46 РЫЖОВ Станислав МОС 0.667 6 21 квалифицирован
46 ШАРАФИЕВ Наиль МОС 0.667 6 21 квалифицирован
49 ЗОТКИН Игорь МОС 0.667 6 20 квалифицирован
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50 ГОРШКОВ Михаил МОС 0.667 6 19 квалифицирован
51 ДЛИННОВ Николай МОС 0.667 5 21 квалифицирован
52 ВДОВИН Ян МОО 0.667 5 20 квалифицирован
53 КРЫМОВ Кирилл НИЖ 0.667 5 19 квалифицирован
53 ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС 0.667 5 19 квалифицирован
55 КОРНЕЕВ Михаил МОО 0.667 4 21 квалифицирован
56 ГОРБУШИН Григорий МОО 0.667 4 20 квалифицирован
56 ЛЕГКОВ Владислав МОС 0.667 4 20 квалифицирован
58 КАЛИНИН Сергей СПБ 0.667 4 19 квалифицирован
59 ЖАРИКОВ Георгий МОС 0.667 4 17 квалифицирован
59 ТОПЧИЕВ Олег МОС 0.667 4 17 квалифицирован
61 САМСОНОВ Матвей МОС 0.667 3 20 квалифицирован
62 БОКАШОВ Андрей МОО 0.667 2 19 квалифицирован
63 СОМЧЕНКО Никита КЛГ 0.667 2 18 квалифицирован
64 УЛЬЯНКИН Иван СМО 0.667 1 19 квалифицирован
65 АНДРОНОВ Кирилл МОС 0.667 1 18 квалифицирован
65 ХАСАНОВ Артем МОО 0.667 1 18 квалифицирован
67 ЛОГИНОВ Марк МОС 0.667 0 17 квалифицирован
68 ПОТАПОВ Олег КЛГ 0.600 8 18 квалифицирован
69 ЛАПШИН Артём МОС 0.600 6 16 квалифицирован
70 ЛЮБАЩЕНКО Илья МОС 0.600 4 17 квалифицирован
70 СЕДОВ Егор МОС 0.600 4 17 квалифицирован
72 ЗИНЦОВ Глеб МОС 0.600 2 14 квалифицирован
73 БЫКОВ Дмитрий НИЖ 0.500 6 20 квалифицирован
74 АГАРКОВ Иван МОС 0.500 4 16 квалифицирован
75 ХЕБА Илья КЛГ 0.500 3 20 квалифицирован
76 СПИРИН Максим СПБ 0.500 3 19 квалифицирован
77 ЛАВРЕНТЬЕВ Георгий МОС 0.500 3 18 квалифицирован
78 КУЛИКОВ Максим МОС 0.500 3 17 квалифицирован
79 ЧЕРНЫШОВ Данила МОО 0.500 2 19 квалифицирован
80 ЧУГУНОВ Матвей МОС 0.500 2 18 квалифицирован
81 ТРОШИН Остап МОО 0.500 2 17 квалифицирован
82 РОЖКОВ Василий МОС 0.500 1 19 квалифицирован
83 АНТОХИН Арсений МОС 0.500 1 18 квалифицирован
83 ФАЕФАНОВ Иван МОО 0.500 1 18 квалифицирован
85 ШАРКОВ Иван МОО 0.500 1 16 квалифицирован
86 ЕФИМОВ Андрей МОО 0.500 0 19 квалифицирован
87 КАПИТАНОВ Артем МОО 0.500 0 18 квалифицирован
88 ФЕДОРОВ Роман МОО 0.500 0 17 квалифицирован
89 ЖУКОВИЧ Ростислав МОС 0.500 -1 18 квалифицирован
90 КУЧУК Никита МОС 0.500 -1 17 квалифицирован
91 ИЛЮШИН Павел МОС 0.500 -1 16 квалифицирован
92 САРКИСОВ Григорий МОС 0.500 -1 14 квалифицирован
93 ИВАНОВ Игнат МОО 0.500 -2 15 квалифицирован
94 СТЕПИН Антон МОС 0.500 -2 13 квалифицирован
95 ГУЛЯК Семен МОС 0.500 -3 18 квалифицирован
96 КОРОЛЕВ Илья КЛГ 0.500 -3 16 квалифицирован
97 ТРОФИМОВ Владислав МОС 0.400 -1 12 квалифицирован
98 САЛТЫКОВ Иван КЛГ 0.400 -3 15 квалифицирован
99 ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО 0.400 -3 14 квалифицирован

100 БЕЛЯЕВ Кирилл МОС 0.400 -3 13 квалифицирован
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101 УСТИНОВ Егор КЛГ 0.400 -4 13 квалифицирован
102 СИДОРОВ Алексей МОС 0.400 -4 12 квалифицирован
103 АГЕЕВ Георгий КЛГ 0.400 -4 11 квалифицирован
104 МАРИН Матвей МОО 0.400 -5 11 квалифицирован
105 ГУЩИН Артем МОО 0.400 -6 12 квалифицирован
106 ЗАХАРОВ Даниил МОС 0.400 -6 7 квалифицирован
107 БУРЦЕВ Давид КЛГ 0.400 -8 8 квалифицирован
108 БУЗИНОВ Павел МОС 0.333 -2 16 квалифицирован
109 ТИХОНОВ Иван МОО 0.333 -3 15 квалифицирован
110 БОРЗОВ Михаил МОС 0.333 -4 16 квалифицирован
111 ЯНОЧКИН Алексей КЛГ 0.333 -4 15 квалифицирован
112 ВАВИЛОВ Иван МОО 0.333 -5 15 квалифицирован
113 БРАЙКО Дмитрий МОО 0.333 -5 14 квалифицирован
113 КРАСИЛЬНИКОВ Владимир МОО 0.333 -5 14 квалифицирован
115 ШИРНИН Николай МОО 0.333 -5 12 квалифицирован
116 МУДАРИСОВ Руслан МОО 0.333 -6 14 квалифицирован
117 АКСЕНОВ Глеб МОО 0.333 -6 13 квалифицирован
118 АГАПОВ Александр КЛГ 0.333 -8 11 квалифицирован
118 ЕГИН Вадим МОО 0.333 -8 11 квалифицирован

120 БОГДАНОВ Никита МОО 0.333 -9 12 выбывший
121 КОРОТКОВ Павел МОО 0.333 -9 11 выбывший
121 СКУРТОВ Никита КЛГ 0.333 -9 11 выбывший
123 ЛАЙНЕР Артем МОС 0.333 -10 9 выбывший
124 НИКОЛЬСКИЙ Арсений МОО 0.333 -11 11 выбывший
125 ФИЛИМОШИН Артем СМО 0.333 -11 9 выбывший
126 ШЕВЕЛЁВ Андрей КЛГ 0.333 -12 8 выбывший
127 СЕМЕНОВ Егор МОО 0.200 -6 12 выбывший
128 БРЫКИН Ярослав МОО 0.200 -6 10 выбывший
129 ДУДИКОВ Савва МОО 0.200 -7 10 выбывший
130 КРЕЧЕТОВ Руслан МОО 0.200 -7 9 выбывший
131 АЛАСКЯРОВ Тимур МОС 0.200 -8 11 выбывший
132 СОКОЛОВ Иван МОО 0.200 -10 6 выбывший
133 БОЛОТИН Даниил МОС 0.167 -5 16 выбывший
133 ГРИШИН Данила МОО 0.167 -5 16 выбывший
135 АКСЮТИЧЕВ Марк КЛГ 0.167 -7 15 выбывший
135 БОГДАНОВ Ян МОО 0.167 -7 15 выбывший
137 ЕПИФАНЕНКОВ Ростислав СМО 0.167 -8 15 выбывший
138 ЧЕРКАСОВ Виктор МОС 0.167 -8 12 выбывший
139 МУСАЕВ Никита МОО 0.167 -9 14 выбывший
140 ЧУЙКО Максим МОС 0.167 -9 13 выбывший
141 ГУДКОВ Андрей МОО 0.167 -9 12 выбывший
141 КОНОПЕЛЬКИН Антон КЛГ 0.167 -9 12 выбывший
141 ЛОСЕВ Иван МОС 0.167 -9 12 выбывший
144 ХОВРИН Даниил МОС 0.167 -9 11 выбывший
145 ГРИШЕЧКО Фёдор МОС 0.167 -10 13 выбывший
146 МАКАРОВ Станислав МОО 0.167 -10 11 выбывший
147 АЛИЕВ Руслан МОО 0.167 -12 11 выбывший
148 ЛЬГОВСКИЙ Лев КЛГ 0.167 -12 9 выбывший
149 ЛЕНУАР Вадим МОО 0.167 -12 8 выбывший
149 МЕРТИНЯН Игорь МОС 0.167 -12 8 выбывший
151 БОНДАРЕВ Петр МОО 0.167 -13 8 выбывший
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152 МАРИЧЕВ Егор КЛГ 0.167 -14 8 выбывший
153 ВЕЛИЧКИН Алексей МОС 0.167 -14 7 выбывший
154 СОКОЛОВ Данила МОО 0.000 -10 10 выбывший
155 ЯЦУРО Евгений КЛГ 0.000 -11 11 выбывший
156 СУВОРОВ Арсений СМО 0.000 -13 7 выбывший
157 КАЛМЫКОВ Максим МОО 0.000 -14 10 выбывший
158 КАЗАКОВ Николай МОО 0.000 -15 9 выбывший
158 ЧИСТОВ Максим МОО 0.000 -15 9 выбывший
160 КОРШУНОВ Владимир МОО 0.000 -15 8 выбывший
161 СИНЯВСКИЙ Сергей МОО 0.000 -15 7 выбывший
162 БРЕЧКО Олег МОО 0.000 -15 5 выбывший
163 БЛИСТУНОВ Олег КЛГ 0.000 -17 7 выбывший
164 ГРИБОВ Даниил МОО 0.000 -18 6 выбывший
164 МОИСЕЕВ Артем МОО 0.000 -18 6 выбывший
166 СУЛИМОВ Елисей МОО 0.000 -19 5 выбывший
167 КАЛЕНОВ Никита МОО 0.000 -20 4 выбывший
167 КОВАЛЕНКО Александр КЛГ 0.000 -20 4 выбывший
167 ПОДШИВАЛОВ Егор МОО 0.000 -20 4 выбывший
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